

Police Licensing Team  
London Borough of Brent,  
5<sup>th</sup> Floor Brent Civic Centre,  
Engineer's Way,  
Wembley,  
HA9 0FJ

Our ref: aa/ja/KHA 5-1

Your ref:

Date: 12<sup>th</sup> May 2016

Dear Sir

**Re: Mr Farooq Khan - Supersave, 68 Craven Park Road, London, NW10 4AE**

Further to our letter to you of the 3<sup>rd</sup> May 2016, we have now had an opportunity to peruse the evidence submitted.

We notice there are mentions of CAD reports (for example in PC Shippey's statement he refers to CAD 630 and 663) but these reports have not been included in the review documents.

In addition, there is reference to a stabbing incident. There will be CRIS reports associated with that matter. Again, no CRIS reports have been included.

There is also a test purchase, made by a 17-year-old police cadet, however there is no photograph nor details of the cadet's height or exact birthdate.

We therefore ask that you provide all those CAD and CRIS reports, in relation to the alleged review events at Supersave, together with a photograph of the police cadet volunteer (including their exact birthdate and height).

For the avoidance of doubt we do not require the individual names or require the identity of any complainant (or of the cadet), or any details which may identify the complainant or their address. However, we do require all the correspondence and would expect Brent police to edit the same accordingly.

Should you require any clarification on the points raised above or wish to discuss the request under the Freedom of Information please do not hesitate to contact Alan Aylott or Jean Adams on 01277 631811 at our offices.

We look forward to hearing from you.

Yours faithfully



## Dadds Solicitors

Crescent House, 51 High Street, Billericay, Essex CM12 9AX  
T: 01277 631811 F: 01277 631055 E: office@dadds.co.uk  
W: www.dadds.co.uk DX: 32202 BILLERICAY





Police Licensing Team  
London Borough of Brent,  
5<sup>th</sup> Floor Brent Civic Centre,  
Engineer's Way,  
Wembley,  
HA9 0FJ

Our ref: aa/ja/KIHA 5-1

Your ref:

Date: 3<sup>rd</sup> May 2016

Dear Sir

**Re: Mr Farooq Khan Freedom of Information Request-Supersave, 68 Craven Park Road, London, NW10 4AE**

We confirm we are acting on behalf of the premises licence holder in relation to the above premises. We have been instructed to make a request under the Freedom of Information Act in relation to these premises.

We would require the following information: -

1. Please confirm how many individuals have complained about these premises in the last 6 months; to include whether or not police officers attended and in connection with any licence application, review, allegation of crime and disorder or public nuisance within the last 6 months; and
2. Whether or not there have been any test purchases, to include whether or not they were successful or failed within the last 6 months.

For the avoidance of doubt we do not require the individual names or require the identity of any complainant, or any details which may identify the complainant or their address. However, we do require all the correspondence and would expect Brent police to edit the same accordingly.

Should you require any clarification on the points raised above or wish to discuss the request under the Freedom of Information please do not hesitate to contact Alan Aylott or Jean Adams on 01277 631811 at our offices.

We look forward to hearing from you.

Yours faithfully

  
**DADDS LLP**

## Dadds Solicitors

Crescent House, 51 High Street, Billericay, Essex CM12 9AX  
T: 01277 631811 F: 01277 631055 E: office@dadds.co.uk  
W: www.dadds.co.uk DX: 32202 BILLERICAY

Authorised and regulated by the Solicitors Regulation Authority - Dadds LLP (OC358152). A list of the members is open to inspection at the office





Information request - Freedom of information request - **Supersave, 68 Craven Park Road, London. NW10 4AE.**

**Licence review Ref - 178182**

1. I can confirm the amount of calls made to Police about the premises; however I do not have data recording the individuals who have complained about the venue;

**Reports & Police contact within the last 6 months;**

The Local SNT are aware of ongoing ASB issues due to street drinkers and groups of males congregating outside the venue consuming alcohol being abusive and loud. Alcohol purchased from Supersave which is in the vicinity of the ongoing ASB issues.

22/04/2016 - Licence visit by PC Sullivan at 13.00hours - Breach of Licence identified.

05/05/2016 - Licence visit by PC Sullivan at 00.00 hours - Breach of Licence identified.

11/02/2016 - Crime Report - GBH with intent - Outside of the venue

11/02/2016 - CAD 905 - LAS called for Police assistance to O/S the venue. Person stabbed

09/02/2016 - Statement provided by PC 993QK -Relates to ongoing problem with beggars outside the address.

PC 993QK advised the staff at 'Supersave' NOT to sell alcohol to a male who was clearly intoxicated.

Issues identified;

The person who obtained the licence for 'Supersave' was not present and staff members were selling via the hatch in the wall.

Staff member Mr Ali complained to PC 933QK about issues with beggars harassing customers PC 933QK pointed out it was as a result of staff selling alcohol to the street drinkers, if the store stopped selling alcohol to them then the ASB problem would ease. PC 933QK stated that the 24hour licence has clearly contributed to the ASB issues in and around this venue.

Breaches in licence identified;

- Shop opening past their agreed times
- Allowing people into the shop when they should only be serving via the hatch in the wall
- Staff selling to intoxicated individuals who regularly congregate outside the store to purchase alcohol.
- Police have witnessed and required to deal with ASB issues and crimes linked to the venue
- Store has become a magnet for street drinkers who know they can obtain alcohol 24 hours a day; they congregate around the venue and cause nuisance to members of the public and residents.

27/11/2015 - CRIMINT Intel report - Licensing visit at 01.03 hours on 27/11/15, No issues reported.

29/11/2015 - CAD 7643, Call made by Farooq KHAN reporting civil dispute at the venue  
Linked CAD Below;

29/11/2015 - CAD 7730 - Contact record, call made by Mohammad NAZ who stated the issue in linked CAD has now been resolved.

**Test Purchase Operation by Police**

02/04/2016 Test purchase Op carried out at 'Supersave', 17 year old Police cadet was sold alcohol, no ID requested.